
Nr 1(139) Rok XII ISSN 1426-1472 Styczeń 2008 Egz. bezpłatny

Bieszkowice
Bolszewo
Gniewowo
Gowino
Gościcino
Góra
Kąpino
Knie wo
Łężyce
Nowy Dwór Wejh. 
Orle
Pętkowice
Reszki
Sopieszyno
Ustarbowo
Warszkowo
Zamostne
Zbychowo



2
MASZA GMINA

ORŁY
POLSKIEGO 4T'
budownictwa\

Wyróżnienie dla firmy

Interdrex 
z Bieszkowic
Firma Interdrex Sp. z o.o., producent 

drzwi marki Interdoor z Bieszkowic, 
otrzymała wyróżnienie w kategorii sto
larka Budowlana w I Edycji Konkursu 
„Orły Polskiego Budownictwa.

Organizatorami konkursu były: 
Związek Pracodawców Warszawy i 
Mazowsza, członek Polskiej Konfedera
cji Pracodawców Prywatnych Lewiatan 
oraz firma Europa 2000 Consalting Sp. 
z o.o., a patronat honorowy sprawowało 
Ministerstwo Budownictwa.

Wójt Jerzy Kępka otrzymał list 
gratulacyjny od wiceprezesa ZPWiM 
Roberta Składkowskiego, który m.in. 
napisał: „Jest to przedsięwzięcie pro
mujące przedsiębiorstwa, firmy, które 
poprzez nowoczesne produkty, usługi 
i technologie oraz metody organizacji 
i zarządzania tworzą budownictwo no
woczesne, bezpieczne i konkurencyjne. 
Tak szybki i widoczny rozwój nie byłby 
możliwy bez pomocy i udziału gmin, 
które stwarzają dla przedsiębiorców i 
inwestorów dogodne warunki funk
cjonowania i rozwoju, które poprzez 
współpracę z firmami, podejmują kroki 
w celu stwarzania nowych miejsc pracy, 
a przede wszystkich potrafią zadbać o 
istniejące przedmioty gospodarcze. Z 
wielką przyjemnością informuję, iż 
przedsiębiorstwo z Pana Gminy uczest
nicząc w tym przedsięwzięciu odniosło 
duży sukces uzyskując wyróżnienie. 
Sukces Laureatów jest również sukce
sem Gminy - jest to honorowanie pracy 
na płaszczyźnie Przedsiębiorca-Sa- 
morząd. Serdecznie gratuluję i życzę 
sukcesów”, sj

INFORMACJE Z DZIAŁALNOŚCI 
WÓJTA GMINY WEJHEROWO

Powołanie zastępcy wójta
Wójt Jerzy Kępka powołał na stanowisko zastępcy wójta gminy Wejherowo 

Bożenę Szczypior, dotychczasową dyrektor Gminnego Zespołu Zarządzania 
Oświatą w Orlu.

Materiały biurowe i środki czystości
Rozstrzygnięty został przetarg na sukcesywne dostawy materiałów biurowych 

i środków czystości do Urzędu Gminy Wejherowo. Przetarg wygrała firma F.H. 
Macro s.j. Ryfa Sławomir, Pieczyński Marian z Gdańska, która zaoferowała cenę 
58 327,02 zł brutto.

Wywóz nieczystości ciekłych z Bolszewa i Kąpina
Rozstrzygnięty został przetarg na wywóz nieczystości ciekłych ze zbiorników 

bezodpływowych w Kąpinie i Bolszewie. Najkorzystniejszą cenę, w wysokr ' ; 
11,67 zł za wywóz 1 metra sześcienny ścieków, zaoferowała firma Agora z Wej
herowa.

Montaż dekoracji świątecznych
Firma Atlantic Team Dariusza Wieczorka z Lini przed Bożym Narodzeniem 

zamontowała świetlne dekoracje świąteczne na terenie niektórych miejscowości 
gminy Wejherowo - w Bolszewie, Gościcinie, Gowinie, Kąpinie, Sopieszynie, 
Ustarbowie i Zbychowie.

Modernizacja ul. Równej w Gościcinie
Firma Wakoz z Luzina zmodernizowała 260 metrów ul. Równej w Gościcinie 

- od drogi krajowej nr 6 do skrzyżowania z ul. Cezarego Klimka.

Ulica Szkolna w Bolszewie częściowo zmodernizowana
Zakończono zasadniczy etap modernizacji ul. Szkolnej w Bolszewie. Na dłu

gości od ul. Tartacznej do ul. Kochanowskiego założono kanalizację sanitarną

Odbiór prac remontowych na ul. Dług'cj»w Bolszew ie 
w obecności przedstawicieli władz gminy iifnowiatu
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i deszczową, położono podbudówkę betonową i pierwszą czterocentymetrową 
warstwę asfaltu. Przed świętami Bożego Narodzenia uruchomiony został ruch 
autobusów MZK na tej ulicy. Dalsze prace modernizacyjne rozpoczną się wiosną 
bieżącego roku.

Ulica Długa w Bolszewie wyremontowana
Zakończone zostały prace przy odnowie ostatniego fragmentu drogi powiatowej 

Orle-Bolszewo (ul. Długa). Na odcinku długości około 900 metrów wykonano 
nową nawierzchnię asfaltową drogi i wymieniono chodnik. Koszt robót wyniósł 
669 tys. zł, z tego gmina Wejherowo sfinansowała 225 tys. zł.

Częściowe przejęcie sieci wodociągowej
Od 1 stycznia eksploatacją sieci wodociągowej w Bolszewie, Gościcinie i Orlu 

zajmuje się Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji, Spółka z o.o. w Gdyni. 
Pozostałą siecią wodociągową nadal zarządza gmina.

Dofinansowanie hali w Bolszewie z PFRON
Wójt Jerzy Kępka podpisał umowę zawartą między Gminą Wejherowo a Po

borskim Urzędem Marszałkowskim w Gdański na dofinansowanie w wysokości 
78,996,70 zł z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
robót budowlanych hali widowiskowo-sportowej w Bolszewie.

Wizyta wicemarszałka województwa pomorskiego Mieczysława Struka
Z roboczą wizytą w gminie Wejherowie gościł, w towarzystwie posła Jerzego 

Budnika, wicemarszałek województwa pomorskiego Mieczysław Struk. Goście 
w obecności wójta Jerzego Kępka i pracowników gminy zwiedzili budowę hali 
widowiskowo-sportowej w Bolszewie. Jak poinformował wicemarszałek M. Struk 
gmina Wejherowo ma szansę na otrzymanie ze środków rządowych i unijnych 
ok. 5,5 min zł refundacji kosztów budowy tego obiektu.

Wśród seniorów w Kniewie
Około 70 emerytów i rencistów wzięło udział w tradycyjnym Dniu Seniora, 

który odbył się w świetlicy strażackiej w Kniewie. Organizatorami spotkania 
byli: wójt gminy Jerzy Kępka, sołtys Krystyna Klawikowska i miejscowa Rada 
Sołecka. Uczestnicy wysłuchali programu artystycznego w wykonaniu zespołu

lan z Orla, kabaretu Labud z Tłuczewa, najstarsi seniorzy odebrali od wójta 
wiązanki kwiatów, a wszyscy okolicznościowe upominki.

Konkurs na kartkę
Moje piękne święta
W Samorządowej Szkole Podstawo

wej w Gościcinie 11 grudnia odbyło 
podsumowanie Gminnego Konkursu 
Plastycznego „Moje piękne święta”. 
Szkoła już od kilku lat jest organizato
rem konkursu, z którego nagrodzonych 
prac wybiera się propozycję na gminną 
kartkę bożonarodzeniową. Tegoroczne 
243 nadesłane prace oceniała komi
sja konkursowa w składzie: Bożena 
Szczypior, dyrektor gminnej oświaty, 
Danuta Matuszczak, Bożena Reszke, 
nauczyciele sztuki, Stanisław Jankę z 
„Naszej Gminy”.

Nagrody i wyróżnienia wręczał wójt 
Jerzy Kępka. Nagrody w poszczegól
nych kategoriach wiekowych otrzyma
ły: przedszkole i klasy zerowe - Micha
lina Kruszyńska z SSP w Gościcinie, 
kl. I-III - Martyna Stalmach z SSP w 
Gościcinie, Paulina Selonka z SSP w 
Bolszewie (na pierwszym zdjęciu od
biera nagrodę, jej praca wytypowana 
została na gminną kartkę świąteczną), 
kl. IV-VI - Matylda Miotke z SSP w 
Gościcinie, gimnazjum - Julia Smen- 
toch z Samorządowego Gimnazjum 
w Bolszewie; wyróżnienia otrzymali: 
przedszkole i klasy zerowe - Maja 
Brzeska, Aleksandra Brzeska, Kata
rzyna Bork z SSP w Orlu, Tatiana Ty- 
burzy z Przedszkola Samorządowego 
w Gościcinie, kl. I-III - Ewelina Treder, 
Maja Staniszyn z SSP w Bolszewie, 
Daniel Bonk, Joanna Pieper, Mateusz 
Duszyński, Kornelia Patkowska z SSP 
w Gościcinie, Jagoda Wożniak z SSP 
w Górze, kl. IV-VI - Marek Stenka z 
SSP w Orlu, Dorota Kandziora z SSP 
w Nowym Dworze Wejherowskim, 
Małgorzata Lange, Maciej Majewski, 
Natalia Albecka z SSP w Gościcinie, 
gimnazjum - Klaudia Kołodziejska, 
Karolina Lange, Konrad Walkusch z 
Samorządowego Gimnazjum w Bol
szewie.

Na zakończenie uroczystości wystą
piły dzieci ze szkoły w Gościcinie z 
kaszubskim widowiskiem gwiazdko
wym. jl
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Przedstawiciele samorządów powiatu 
wejherowskiego, miasta Redy, gmi
ny Szemud i gminy Wejherowo pod 
patronatem Towarzystwa Przyjaźni 
Polsko- Francuskiej wzięli udział w 
programie projektu Europe Echanges 
we Francji. Gminę Wejherowo repre
zentowała delegacja w składzie Bożena 
Reszke, Marek Albecki, Ryszard Dop- 
pke i Andrzej Gajewski. Wyjazd miał 
na celu podpisanie karty współpracy 
z 9 samorządami gmin francuskich 
oraz naszych samorządów w ramach 
wcześniej wspomnianego projektu 
dotyczącego współpracy miast bliźnia
czych. Spotkanie odbyło się w rejonie 
północnej Normandii w Bihorel. W 
części oficjalnej delegacje uczestniczy
ły w kolokwiach na temat: „Wejście 
Polski do Unii szansą dla Europy”, 
„Europa odpowiedzią na globalizację” 
oraz „Współpraca miast bliźniaczych 
szansą dla Polski”. Ponadto uczestnicy 
mieli okazję zwiedzić Rouen - miasto 
obfitujące w piękne gotyckie budowle 
oraz miejscowość Dieppe nad kanałem 
La Manche. B.R.

XV Sesja Rady Gminy Wejherowo

Rada uchwaliła budżet na 2008 rok
28 grudnia odbyła się ostatnia w 2007 

roku sesja Rady Gminy Wejherowo. 
Zasadniczym punktem obrad było 
uchwalenie budżetu gminy na 2008 
rok, wcześniej nastąpiły istotne zmiany 
personalne w samej Radzie Gminy.

Na wniosek Klubu Radnych „Zgoda 
Samorządowa” z funkcji wiceprze
wodniczącego Rady Gminy odwołano 
radnego Jana Majkowskiego z Bolsze- 
wa, na jego miejsce wybrano radnego 
Józefa Prangę z Zamostnego. W ramach 
zmniejszenia kosztów funkcjonowania 
Rady Gminy „Zgoda Samorządowa” 
zaproponowała likwidację trzech ko
misji tematycznych. Radni większością 
głosów zadecydowali o zniesieniu: 
Komisji Bezpieczeństwa Publicznego 
i Ochrony Przeciwpożarowej, Komisji 
ds. Komunalnych oraz Komisji Roz
woju Przedsiębiorczości. Dokonano 
zmian w składach osobowych innych 
komisji. Radni Józef Pranga i Tadeusz 
Danilczyk zostali nowymi członkami 
Komisji Rolnictwa i Ochrony Środo
wiska; radni Tomasz Bujak i Tadeusz 
Danilczyk - członkami Komisji Bu
dżetu i Finansów; radny Leszek Pieper 
wszedł w skład Komisji Rewizyjnej, a 
radni Krystyna Dębkowska i Ryszard 
Doppke odwołani zostali ze składu 
Komisji Inwentaryzacyjnej.

Rada przyjęła „Program osłonowy 
gminy Wejherowo na lata 2008-2009. 
Pomoc rzeczowa dla potrzebujących”. 
Program realizować będzie jak do
tychczas Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Wejherowie. Z skorzysta 
około 125 rodzin z terenu gminy.

W formie uchwały Rada Gminy 
wyraziła zgodę wójtowi gminy na 
wydzierżawienie na okres trzech lat 
nieruchomości stanowiących własność 
gminy, m.in. w Bieszkowicach, Bol- 
szewie, Gościcinie, Gowinie, Górze, 
Kąpinie, Reszkach i Sopieszynie.

Gmina Wejherowo - zgodnie z de
cyzją radnych - będzie uczestniczyć 
w realizacji projektu „Turystyczny

Szlak Północnych Kaszub”. Projekt 
dotyczy budowy do 2013 roku ścieżki 
rowerowej, o standardzie europejskim, 
obejmującej: gminę i miasto Wejhe
rowo, gminę i miasto Puck, Rumię, 
Redę, gminy Gniewino i Kosakowa; 
ostatnia z wymienionych jest partnerem 
wiodącym projektu. Zadanie wspierać 
będą także powiaty pucki i wejherow- 
ski. Trasa na terenie gminy Wejherowo 
wyniesie około 10 km; projekt zakłada 
dla gminy Wejherowo 800 tys. kosztć 
własnych i pozyskanie ok. 2 min 2oo 
tys. zł dotacji.

Projekt budżetu gminy na 2008 rok 
przedstawił wójt Jerzy Kępka. Wójt 
w wystąpieniu podkreślił, że projekt 
budżetu, nad którym długo i solennie 
pracował ze swoimi współpracow
nikami jest dobrze uporządkowany, 
zrównoważony i stanowi swoisty plan 
działania gminy nie tylko na 2008 rok, 
ale i lata następne; został skonstru
owany odważnie, z uwzględnieniem 
realnych dochodów gminy.

Za uchwałą budżetową głosowało 9 
radnych, 6 wstrzymało się od głosu. 
Z całym budżetem gminy, wraz ze 
wszystkimi załącznikami można s:^ 
zapoznać w Biuletynie Informacji P^ 
blicznej (BIP) na stronie internetowej 
gminy Wejherowo: www.ug.wejhe- 
rowo.pl

W budżecie gminy na 2008 rok usta
lono dochody w wysokości 47.433.980 
zł, a wydatki w wysokości 50.561.182 
zł. Deficyt budżetowy w wysokości 
3.127.202 zł zostanie pokryty przycho
dami pochodzącymi z zaciągniętego 
kredytu. Aż 23% budżetu na 2008 
rok stanowią wydatki na zadania in
westycyjne. Wśród inwestycji są takie 
zadania jak dokończenie budowy hali 
widowiskowo-sportowej w Bolszewie, 
modernizacja dróg gminnych i systemu 
odprowadzania wód opadowych, budo
wa chodników i oświetlenia ulicznego.
sj

http://www.ug.wejhe-rowo.pl
http://www.ug.wejhe-rowo.pl
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Grudzień w przedszkolu
Grudzień obfitował w mikołajkowe 

i gwiazdkowe niespodzianki i uroczy
stości w Przedszkolu Samorządowym 
w Gościcinie.

6 grudnia gościliśmy w przedszkolu 
niezwykłych gości. Starsi koledzy 
i koleżanki w przebraniach elfów 
św. Mikołaja umilały czas dzieciom 
przy wspólnej zabawie, śpiewie oraz 
licznych konkursach. Nie zabrakło 
oczywiście samego św. Mikołaja, który 
swoją wizyta sprawił dzieciom ogrom
ną radość. Czuwał nad przebiegiem 
zabaw i wręczał dzieciom prezenty. 
Za uświetnienie przedszkolakom tego 
dnia szczególnie dziękujemy uczniom

morządowego Gimnazjum w Bol- 
szewie oraz paniom nauczycielkom: 
Bożenie Reszke, Katarzynie Smentoch 
i Wiesławie Żywickiej.

18 i 19 grudnia dzieci zaprosiły do 
przedszkola swoich rodziców na uro
czystość wigilijną. Starszaki prezento
wały inscenizację bożonarodzeniową 
pt. „Szukam drogi” pod kierunkiem 
nauczycieli Anny Kreft i Aleksandry 
Ruth. Obecny na uroczystości był 
również ks. kanonik Stanisław Bach, 
który wygłosił kilka ciepłych słów, 
podkreślając istotę zbliżających się 
świąt. Dzieci młodsze przybliżyły ro
dzicom historię narodzin Pana Jezusa 
w jasełkach pt. „Chodźcie dzieci do 
Ä "tlejem”. Nad całością czuwały na
uczycielki Barbara Kiedrowska i Halina 
Bojek. Korzystając z tych szczególnych 
spotkań obu grup wraz z rodzicami po
żegnały panią Marię Lidzbarską, która 
po 35 latach w przedszkolu przechodzi 
od 1 stycznia 2008 roku na zasłużoną 
emeryturę. Dyrektor Lucyna Wenta 
złożyła wszystkim życzenia świątecz- 
no-noworoczne.

Barbara Kiedrowska
Od redakcji: 20 grudnia społeczność 

Przedszkola Samorządowego w Go
ścicinie gościła na przedświątecznym 
spotkaniu swoich przyjaciół: przedsta
wicieli samorządu gminnego, fabryki 
Klose, rady rodziców. Dzieci przedsta
wiłyjasełka, a reprezentanci gminy—w 
imieniu wójta dyrektor GZZO Bożena 
Szczypior i przewodniczący Rady Gmi
ny Tadeusz Danilczyk—złożyli życzenia 
i przekazali przedszkolakom słodycze.

Orle
W gronie seniorów |
14 grudnia z inicjatywy wójta gminy, 

sołtysa i Rady Sołeckiej Orla odbyło 
się spotkanie z udziałem najstarszych 
mieszkańców wsi. Uroczystość roz
poczęła się mszą św., którą w miej
scowym kościele św. Piotra i Pawła 
odprawił ks. proboszcz Henryk Hil
debrandt. W szkole, gdzie gospodarze 
ugościli seniorów, uczestnicy spotkania 
zasiedli przy wspólnym stole. Impre

zie towarzyszyła serdeczna atmosfera 
przedświąteczna. Wójt Jerzy Kępka 
skierował do seniorów słowa refleksji 
o potrzebie pamiętania przez samorząd 
o najstarszych mieszkańcach i wiele 
gorących pozdrowień, ks. proboszcz 
zaintonował wspólne śpiewanie kolę
dy; były także życzenia i łamanie się 
opłatkiem, toast wzniesiony lampkami 
z szampanem, tańce zainicjowane i 
prowadzone przez członków Rady So
łeckiej. Nie zabrakło także bukietów 
kwiatów dla najstarszych uczestników 
spotkania i okolicznościowych poda
runków od wójta, sj
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Przedszkolaki
w

oceanarium

Dzieci z Przedszkola Samo
rządowego w Gościcinie poje
chały na wycieczkę do Gdyni. 
Głównym punktem wycieczki 
było zwiedzanie gdyńskie
go oceanarium. Wizyta w 
tym podwodnym świecie po
przedzona została zajęciami, 
podczas których nauczycielki 
ciekawie przybliżyły dzieciom 
życie zwierząt w morskich i 
oceanicznych toniach.

Przedszkolaki, podzielone na 
dwie grupy wiekowe, wzięły 
udział w bardzo interesujących 
zabawach i zajęciach prowa
dzonych przez pracowników 
oceanarium. Na krótką chwilę 
przeniosły się w okolice barw
nej rafy koralowej. Poznały 
żyjące tam zwierzęta i rośliny, 
po czym same odpowiadały na 
pytania prowadzącej, zdoby
wając przy tym odznaki i upo
minki. Następnie zwiedziły 
salę i pływające w akwariach 
ryby. Najwięcej wrażeń do
starczyła dzieciom tak zwana 
mokra sala, gdzie mogły zanu
rzyć ręce w wodzie, dotykać 
umykające spod palców ryby. 
Na końcu odwiedziły spe
cjalnie zabezpieczoną salę, w 
której spotkały się oko w oko 
z groźnymi rekinami.

Po kilkugodzinnym pobycie 
w oceanarium powróciły do 
przedszkola zmęczone, ale peł
ne pozytywnych wrażeń.

Barbara Kiedrowska

Sukcesy
młodych strażaków
Dobiegł końca rok 2007. Wśród wielu 

wspaniałych sukcesów odniesionych 
przez strażaków z całej gminy Wej
herowo w ciągu ubiegłego roku na 
fakt godny odnotowania zasługuje 
zdobycie pierwszego miejsca przez 
młodych strażaków z OSP Gościcino 
oraz trzeciego miejsca młodych straża
ków z OSP Bolszewo w powiatowym

halowym turnieju piłki nożnej MDP, 
który został przeprowadzony w hali 
widowiskowo-sportowej w Szemudzie. 
Obok niewątpliwych sukcesów w spo
rcie pożarniczym należy również od
notować szereg inicjatyw społecznych 
realizowanych w ramach statutu przez 
Straże Pożarne.

Podsumowanie działalności strażac
kiej nastąpi w pierwszym kwartale 
2008, kiedy to zostanie przedstawione 
wykonanie planowanych przedsięwzięć 
i sposób ich realizacji.

Mirosław Józefowicz, Piotr Hebda
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Szopka w bibliotece
19 grudnia w Bibliotece Publicznej 

Gminy Wejherowo im. Aleksandra La
budy w Bolszewie odbyło się spotkanie 
przedświąteczne z prezentacją wystaw. 
Zaprezentowano poprzednią i obecną 
szopkę „Boże Narodzenie na ludowo”. 
Prace do szopki przekazało 26 artystów 
z północnych Kaszub oraz uczniowie 
SSP w Gościcinie; łącznie przekazano 
ponad 150 prac. Przedstawiono także 
fotografie autorskie Edmunda Kamiń- 
skiego „Boże Narodzenie u rodziny 
Kamińskich w 1996 r.” i „Uroki zimy 
na Kaszubach”, a także dzieła z me
taloplastyki „Chleb” i „Róża” Fausta 
Wasilewskiego, artysty z Kębłowa.

cznie obecnych gości powitała dy
rektor biblioteki Janina Borchmann. 
Okolicznościowy montaż słowno- 
-muzyczny pt. „Serce wilijny noce” 
wykonała Julianna Styn, mieszkanka 
Gościcina, absolwentka Państwowej 
Szkoły Muzycznej I st. im. Fryderyka 
Chopina w Wejherowie.

Dyrekcja i pracownicy biblioteki 
przyznali artystom, którzy przekazali 
prace do szopki nagrody i wyróżnienia. 
Nagrody otrzymali: Alfons Bistram 
z Bolszewa (I), Jadwiga Piotrowicz z 
Wejherowa (II), Edward Jastrzębski z 
Gdyni; wyróżnienia: Lucyna Giergiń- 
ska z Góry, Teresa Marzec z Kostko
wa, Elżbieta Malewska z Wejherowa, 
Antonina Szachowska z Bolszewa 
najmłodsza uczestniczka (6 lat), Teresa

zczodrowska z Bolszewa, Ludwika 
Szefka ze Strzebielina, Zbigniew For- 
mela z Redy, Edmund Szymikowski z 
Lini. Kilkunastu artystów otrzymało 
podziękowania.

Nagrody sponsorowały: księgarnie 
„Matras” i „Feniks” z Wejherowa oraz 
Biuro Rachunkowości „EM”, a kalen
darze ścienne - Urząd Gminy Wejhero
wo oraz osoba anonimowa. Nagrody w 
imieniu wójta Jerzego Kępka wręczała 
dyrektor gminnej oświaty Bożena 
Szczypior.

Tradycyjne już odbyło się wręczanie 
nagród „Anioły Kultury 2007”, przy
znanych przez dyrektor biblioteki Jani
nę Borchman. Laureatkami „Aniołów” 
w tym roku zostały: Henryka Albecka, 
nauczycielka geografii, prowadząca 
kółko kaszubskie przy SG w Bolszewie, 
Ewa Arendt - wolontariuszka bolszew- 
skiej biblioteki, sj

Dla seniorów w Gniewowie
1 grudnia, w budynku byłej szkoły w 

Gniewowie odbyło się coroczne przed
świąteczne spotkanie zorganizowane 
dla miejscowych seniorów. Uroczystość 
rozpoczęła się mszą św., którą odprawił
o. Ewaryst Gręda, franciszkanin z pa
rafii św. Anny w Wejherowie.

Po mszy św. uczestników spotkania, 
seniorów i mieszkańców wsi, przywi
tał sołtys Karol Walkowiak. W gronie 
gości obecni byli: wójt Jerzy Kępka, 
przewodniczący Rady Gminy Tadeusz 
Danilczyk, dyrektor gminnej oświaty 
Bożena Szczypior, radni Roman Krupa 
i Tomasz Bujak.

W części artystycznej wystąpiły 
Kaszebscze Psotę z Reszek i siostry 
Labuddówny z Tłuczewa, znane jako 
kaszubski kabaret Labud.

Zgodnie ze zwyczajem seniorzy 
spędzili czas przy wspólnym stole, 
wszyscy odebrali podarunki, a najstarsi 
uczestnicy wiązanki kwiatów. Wójt 
Jerzy Kępka serdecznie pozdrowił 
seniorów i przekazał wiele gorących 
życzeń.

Spotkanie zakończyło się zabawą 
taneczną dla wszystkich mieszkańców, 
przy akompaniamencie muzycznym 
akordeonisty Huberta Dopke.

sj, fot. R.K.
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Dzieci z gminy 
na

„Skarbie
Dobroci"

Dzieci z czterech Placówek 
Opiekuńczo - Wychowawczych 
Pobytu Dziennego z terenu gminy 
Wejherowo wraz z innymi dziećmi 
powiatu wejherowskiego mogły 
zobaczyć spektakl pt. „Skarb Do
broci” Teatru „Król” w Zespole 
Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 
w Wejherowie.

Aktorzy w baśniowym wydaniu 
przedstawili losy niegrzecznej 
Zuzi, która zapomniała, że w ży
ciu ważna jest prawdomówność, 
pracowitość, szczerość, uczynność 
oraz uśmiech. Poprzez swoją zaro
zumiałość, nieuczynność i kłam
stwo została ukarana przez Duszka 
- musiała odszukać krainę dobroci. 
Kiedy dziewczynka chodziła po 
świecie, spotkała staruszka, który 
potrzebował jej pomocy. Przez 
zapatrzenie w idealność swojej 
osoby, Zuzia nie czuła potrzeby 
niesienia pomocy do mementu, gdy 
sama poczuła strach w ciemnym 
lesie. Dziewczynka zrozumiała, 
że źle postępuje, za co Duszek 
nagrodził ją pięcioma darami 
(prawdomównością, pracowito
ścią, szczerością, uczynnością oraz 
uśmiechem), co bardzo odmieniło 
życie dziewczynki.

Dzieciom bardzo podobało się 
przedstawienie, oglądali, słuchali, 
a po zaproszeniu przez aktorów 
mogli aktywnie uczestniczyć w 
przedstawieniu.

Część zysku ze spektaklu zo
stanie przeznaczona na wsparcie 
akcji na rzecz osób niepełnospraw
nych organizowana przez Zarząd 
Główny Polskiego Stowarzyszenia 
Osób Niepełnosprawnych.

Opr. AK

: Gowino

[ Dzień Seniora [
Mszą św. w kościele parafialnym w 

Gowinie rozpoczęła się w tej miej
scowości 8 grudnia uroczystość Dnia 
Seniora. Eucharystię sprawował ks. 
proboszcz Edward Rusiński.

Organizatorami spotkania w świetli
cy Ochotniczej Straży Pożarnej byli: 
wójt Jerzy Kępka, sołtys Jarosław 
Sroka, miejscowa Rada Sołecka; wśród 
gości poza gospodarzami obecni byli: 
przewodniczący Rady Gminy Tade
usz Danilczyk, dyrektor Gminnego

Zespołu Zarządzania Oświatą Bożena 
Szczypior, radny Tomasz Bujak.

Seniorzy zgromadzeni przy wspól
nym stole wysłuchali słów pozdrowień 
i gorących życzeń od wójta, najstarsi 
uczestnicy spotkania obdarowani zosta
li bukietami kwiatów, a wszyscy zebra
ni otrzymali zwyczajowe podarunki.

Wielokrotnie gromkimi oklaskami 
nagradzano występy kaszubskiego 
kabaretu Labud, sióstr Labudda z Tłu- 
czewa. Celna i pełna humoru satyra 
wymierzona była w aktualną sytuację 
społeczną i polityczną w Polsce.

Podczas spotkania nie zabrakło do
brej muzyki biesiadnej w wykonaniu 
zespołu z Wejherowa, sj
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Gminne spotkanie opłatkowe

Około 200 osób wzięło udział w 
gminnym spotkaniu opłatkowym zor
ganizowanym 20 grudnia przez Wójta 
Gminy Wejherowo w Samorządowej 
Szkole Podstawowej w Gościcinie. W 
uroczystości uczestniczyli m.in. radni, 
sołtysi, strażacy, przedsiębiorcy, dyrek
torzy placówek oświatowych, działacze 
kulturalni, społeczni i sportowi.

Wójt Jerzy Kępka podsumowując 
miniony rok i swój pięcioletni okres 
sprawowania funkcji wójta gminy pod
kreślił, że spłacono w tym czasie 10-mi- 
lionowe zobowiązanie zaciągnięte na 
budowę gimnazjum oraz zainicjowano

k znaczące inwestycje jak budowa 
hali widowiskowo-sportowej w Bolsze- 
wie, modernizacja ośrodka zdrowia w 
Gościcinie, remont ul. Szkolnej w Bol- 
szewie. Zwracając się do uczestników 
spotkania powiedział m.in.: „Gminny 
dorobek minionego roku to nie tylko 
efekt pracy wójta, Rady Gminy, ad
ministracji samorządowej, ale także 
zbiorowego wysiłku i aktywności setek 
osób. Odnosi się to w sposób szczególny 
do Państwa, zgromadzonych na tej sali. 
To Wasza aktywność tworzy wizerunek 
gminy nowoczesnej, przedsiębiorczej i 
przyjaznej mieszkańcom”.

Zasłużeni działacze społeczni otrzy
mali Nagrody Wójta Gminy Wejherowo 

2007 rok: Genowefa Dampc z Góry, 
jvrystyna Klawikowska z Kniewa, Lu
cyna Pranschke z Bolszewa, Franciszek 
Laddach z Orla, Jarosław Sroka z Go- 
wina, Karol Walkowiak z Gniewowa, 
Mirosław Józefowicz z Orla, Wojciech 
Kuziel z Bolszewa, Henryk Kornacki 
z Rumi, Kazimierz Mielewski z Bol
szewa, Antoni Olejnik z Bolszewa oraz 
Bronisława Klein, Brygida Stanke, 
Gertruda Stein i Bogumiła Szymańska, 
członkinie zespołu Kaszebscze Psotę z 
Reszek.

Opłatek poświęcił ks. kanonik Stani
sław Bach z Gościcina. W części arty
stycznej z koncertem kolęd wystąpiła 
młodzież z Samorządowego Gimna
zjum w Bolszewie oraz z kaszubskim 
widowiskiem gwiazdkowym dzieci z 
Samorządowej Szkoły Podstawowej w 
Gościcinie. sj
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Biblioteka Publiczna Gminy Wej
herowo kontynuuje promocję regio
nalnych zwyczajów i folkloru. W 
czerwcu zakończyły się warsztaty 
kaszubskie, ale postanowiono wrócić 
do tematu. 24 października odbyły 
się więc pierwsze zajęcia z nowej serii 
pt. „Cztery pory roku na Kaszubach”. 
Poświęcono je tradycjom związanym z 
dniem Wszystkich Świętych. Mówiono 
o znaczeniu świeczek, wieńców, zni
czy i ozdób, a potem przeprowadzono 
zajęcia praktyczne. Instruktorką była 
p. Teresa Szczodrowska, a słuchały jej 
dzieci z kl. Ia ze szkoły podstawowej 
w Gościcinie z wychowawczynią, p. 
Alicją Łączyńską.

12 grudnia p. Teresa mówiła o świę
tach Bożego Narodzenia. Bardzo 
plastycznie przedstawiła obraz tych 
radosnych dni na dawnych Kaszubach. 
Mówiła m.in., że w Wigilię pod obrus 
wkładano siano lub słomę, a na tym 
układano opłatek, symbol Jezusa w 
żłobie. Podłogę zamiatano i wykładano 
słomą, z której po Wigilii mężczyźni 
robili sznur. Owijali nim drzewa w 
sadzie, by je chronił przed mrozem i 
zającami. Gospodarz groził też drze
wom, że je zetnie jeśli nie zaowocują. 
Uderzał je obuchem siekiery i starał 
obudzić do życia, bo wierzono, że 
drzewa w adwencie śpią i np. można 
je przesadzać. Pukano też laską w ule i 
pytano pszczoły czy śpią. A w wysianą 
oziminę gospodarze wrzucali wigilijną 
słomę, by odczarować mrozy.

W Wigilię dziewczęta wróżyły ze 
słomy: czy i kiedy wyjdą za mąż, 
czy będzie on niski czy wysoki, gru
by czy szczupły - zależy jaki wy
ciągnęły kłos i jak długą słomkę. 
Ze słomy robiono też stroje „gwiżdży”. 
Główny „gwiazdor” ubrany był w sło
miany płaszcz, z gałązkami i wstążka
mi, czapę też miał ze słomy. Grzecznym 
dzieciom dawał orzechy i słodycze, a 
niegrzeczne bił „korbaczem”, czyli sło
mianym sznurem. A „gwiżdż” przebra
ny za bociana wyciągał z łóżka słomę 
na gniazdo, w które składał potem np. 
chustki, czapki i rękawiczki.

Dzieci wykonały łańcuch na choin

kę, który ozdobił lokal biblioteki, oraz 
gwiazdki, które zabrały do szkoły.

Nakładem Wydawnictwa ACTEN z 
Wejherowa ukazała się książka Felik
sa Loszka Sikory „Zaczarowany dąb. 
Legendy i opowieści ziemi luzińskiej”. 
Autor jest emerytowanym nauczycie
lem, poetą i regionalistą, twórcą publi
kacji poświęconych historii Kaszub. 
W najnowszej książce zebrał własny 
dorobek twórczy i tłumaczenia kaszub
skich zapisków językowych Friedricha 
Wilhelma Lorentza zamieszczone w 
„Tekstach pomorskich, czyli słowiń- 
sko-kaszubskich” (1913), pochodzące 
z terenów pradawnej parafii luzińskiej, 
w tym z Białej, Bolszewa, Gościcina, 
Gowina, Orla, Ustarbowa w obecnej 
gminie Wejherowo. Całość odsłania 
niezwykłe bogactwo mitów kaszub
skich. Publikacja powstała z myślą o 
dzieciach i młodzieży, ale z pewnością 
zainteresuje także czytelników doro
słych. Interesujące są w niej wątki au
tentycznej historii tej ziemi połączone 
z klimatem opowieści niesamowitych, 
zdarzeń niewytłumaczalnych, budzą-

Ćwiczyły kolędy, składały sobie ży
czenia i przygotowały się duchowo do 
zbliżających się świąt.

Następne zajęcia dopiero w marcu, 
czyli już w nowej „porze roku”.

J. Borchmann 
BPGW Bolszewo

cych grozę. Ułożony przez autora za
czarowany świat rodzimych zakątków, 
chociaż fantastyczny, intrygujący i 
tajemniczy, jest w sumie przyjazny, 
swojski, z realiami znanymi mieszka^ 
com północnych Kaszub, sj

FELIKS LOSZEK SIKORA

ZACZAROWANY DĄB
LEGENDY I OPOWIEŚCI 

O ZIEMI LUZIŃSKIEJ

ACTEN
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REKLAMUJ 
SIĘ W 

„NASZEJ 
GMINIE"

Turniej podsumowanie Ligi Sołeckiej Gminy Wejherowo
W niedzielę 9 grudnia w sali spor

towej Zespołu Szkół Ogólnokształcą
cych w Wejherowie odbył się Turniej 
Halowy Sołectw Gminy Wejherowo. 
Przez turniejem wręczono nagrody za 
zakończone rozgrywki Ligi Sołeckiej 
Gminy Wejherowo.

Sołeckie na otwartych boiskach. Oto 
kolejność zespołów:

(nazwa zespołu punkty/bramki)
1.Gowino l E i U

J

2. Sopieszyno - 14 - 31
3. Amator Gościcino - 14-31
4. KS Kniewo - 14 - 22
5. Orły Gościcino - 14 - 18
6. KKS Orle - 14 - 10
7. Nowy Dwór W. - 14 - 10
8. Bolszewianka Bolszewo

- 14-4
Specjalne listy gratulacyjne pod

pisane przez wójta Jerzego Kępka 
i przewodniczącego Rady Gminy 
otrzymali kapitanowie poszczególnych 
drużyn: Karol Kopicki z Sopieszyna, 
Wojciech Kuziel z Bolszewa, Tadeusz 
Sroka z Orla, Andrzej Detllaff z Go- 
wina, Mirosław Cirocki z Gościcina, 
Marek Dosz z Kniewa, Wojciech 
Stuba z Nowego dworu Wejherow- 
skiego, Marcin Gajewski z Gościcina. 
W turnieju halowym zwyciężyło Gowi- 

. II miejsce zajęło Kniewo, III miej

sce Bolszewo II, IV miejsce - Amator 
Gościcino.

Startowały drużyny:\
1. Amator Gościcino
2. Bolszewo I
3. Bolszewo II
4. Gowino
5. Kniewo
6. Nowy Dwór
7. Orle

8. Orły Gościcino
9. Pętkowice
10. Sopieszyno
11. Zamostne

Nagrody wręczali wójt Jerzy Kępka, 
przewodniczący Radny Gminy Tadeusz 
Danilczyk oraz radny Tomasz Bujak.

W.K.,sj
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NZOZ w Gościcinie informuje,
że przez najbliższych kilka miesięcy, 

w związku z prowadzonymi pracami remontowymi 
będą obowiązywały następujące godziny przyjęć pacjentów;

1/ Lek. med. Janina Witzling — przyjmuje dzieci chore i dorosłych

Poniedziałek
Wtorek
Środa
Czwartek
Piątek

8.00-13.30
8.00-13.30

12.30- 18.00
10.30- 12.30
12.30- 18.00

2/ Lek. med. Beata Chuchała - przyjmuje dzieci chore i zdrowe

Gabinet dzieci chorych:
Poniedziałek
Wtorek
Środa
Czwartek
Piątek

13.00 - 18.00
13.00-15.30
8.00-13.30 

10.30 - 14.00 
10. 30 - 14.00

Gabinet dzieci zdrowych:
Wtorek 16.00-18.00
Czwartek 8.00 - 10.00
Piątek 8.00 - 10.00

3/ Lek. med. Wanda Kalińska - przyjmuje dzieci chore i dorosłych

Środa 8.00-13.30
Czwartek 12.30 - 18.30
Piątek 11.00-14.00

Prosimy o wcześniejszą rejestrację telefoniczną ( na godziny ) - 058 672 81 25 
Za zaistniałe utrudnienia związane z remontem przepraszamy.

W związku z inwentaryzacją zbiorów bibliotecznych i 
komputeryzacjąFilii w Nowym Dworze Wejherowskim, 
Biblioteka Publiczna Gminy Wejherowo im. Aleksandra 
Labudy w Bolszewie - będzie nieczynna od 14 stycznia 
do 29 lutego 2008 r. W można się zaopatrywać do 11 
stycznia, a zdawać od 3 marca 2008 r.

W związku ze zmianą siedziby Filii w Nowym Dwo
rze Wejherowskim, ul. Wejherowska 6 (dawny budynek 
Poczty Polskiej), informujemy o czasowym zamknięciu

biblioteki w terminie od 31 grudnia 2007 r. do 29 lutego 
2008 r. Dotychczasowi Czytelnicy powiadomieni zostali 
listem o zaistniałej sytuacji i informacji umieszczonej w 
dniu 17 października 2007 r. na filii w Nowym Dworze 
Wejherowskim.

Nowa siedziba biblioteki będzie się mieściła w Nowym 
Dworze Wejherowskim przy ul. Kwiatowej 2 w lokalu 
użytkowym Pani Iwony Engelbrecht. Otwarcie biblioteki 
nastąpi dnia 3 marca 2008 r.



MASZA GMINA 13

Wójt Gminy Wejherowo
ogłasza pierwsze, ustne, nieograniczone przetargi publiczne na sprzedaż nieruchomości

4> Nr dziatki Pow. w m2 Obręb KW
Cena wywoławcza 

netto w zł

1 704/30 17118 Gościcino KW 42198 770 310,00 zł
2 704/31 17848 Gościcino KW42198 803 160,00 zł
3 704/34 11970 Gościcino KW 42198 538 650,00 zł
4 704/35 11904 Gościcino KW 42198 535 680,00 zł
5 704/36 11310 Gościcino KW42198 508 950,00 zł
6 704/37 11261 Gościcino KW 42198 506 745,00 zł

1. Powyższe nieruchomości położone są w miejscowości
Gościcino, gm.Wejherowo.

2. Są zlokalizowane przy szlaku drogi krajowej Nr 6 Szcze- 
cin-Gdańsk.

3. W planie zagospodarowania przestrzennego przeznaczone
są na cele zabudowy produkcyjnej i przemysłowej, rzemiosło 
uciążliwe i usługi, składy i magazyny, hurtownie, usługi 
biurowe, usługi obsługi ruchu tranzytowego.

4. Kształt działek jest regularny, działki są wolne od obcią
żeń.

5. Działki nieuzbrojone - w pobliżu linia energetyczna niskie
go napięcia, sieć średniego napięcia oraz sieć wodociągowa w 
rejonie ulic: Równej i Cezarego Klimka.

6. Posiadają księgę wieczystą prowadzoną przez Sąd Rejo
nowy w Wejherowie.

7. Nad działkami 704/34 i 704/35 przebiega napowietrzna 
linia energetyczna średniego napięcia.

Przetargi odbędą się dnia 29 stycznia 2008 roku o godz. 
10.00 w Urzędzie Gminy Wejherowo, Os. Przyjaźni nr 6

Minimalne postąpienie w licytacji - 1 % ceny wywoławczej. 
Do ceny nieruchomości ustalonej w przetargu, zgodnie z przepi
sami ustawy z dnia 11.03.2004 r. o podatku od towarów i usług 
zostanie doliczony podatek VAT w wysokości 22%.

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłata wadium w 
pieniądzu. Wadium należy wnieść przelewem środków pienięż
nych w wysokości 10% w/w ceny na rachunek Urzędu Gminy 
Wejherowo - Nr 80116022020000000061963934.

Termin wniesienia wadium upływa dnia 24 stycznia 2008 
roku. Za datę wniesienia wadium uważa się datę wpływu środ
ków na rachunek Urzędu Gminy.

Osobie, która przetarg wygrała, wadium zostanie zaliczone 
w poczet ceny nabycia. Pozostałym oferentom po zamknięciu 
przetargu wadium zostanie zwrócone niezwłocznie i nie później 
niż przed upływem 3 dni na wskazane konto. Wadium podlega 
przepadkowi w przypadku uchylenia się ustalonego nabywcy 
nieruchomości od zawarcia umowy sprzedaży.

Warunkiem udziału w przetargu jest okazanie komisji prze
targowej: - dowodu wpłaty wadium, dowodu tożsamości - w 
przypadku osób fizycznych, aktualnego wypisu z właściwego 
rejestru, stosowanych pełnomocnictw, dowodów tożsamości 
osób reprezentujących podmiot - w przypadku osób prawnych 
oraz innych jednostek organizacyjnych nie posiadających oso
bowości prawnej, a podlegających wpisowi do rejestru.

Szczegółowych informacji udziela Renata Lisius - Kierownik 
Referatu Gospodarki Przestrzennej, Nieruchomości i Ochrony 
Środowiska Urzędu Gminy Wejherowo, Osiedle Przyjaźni nr 6, 
teł. 058 677-97-14, fax 058 677-97-00, pokój nr 302.

Wójt zastrzega sobie prawo odwołania przetargu lub jego unie
ważnienia w przypadku zaistnienia uzasadnionych powodów.

KURSY I SZKOLENIA
WÓZKÓW JEZDNYCH SPRZĘTU BUDOWLANEGO I 

DROGOWEGO
SPAWALNICZE

SPRZĘTU DŹWIGOWEGO SEP elektryczne
PEDAGOGICZNY

dla p rac od ave ów szkolących uczniów
eksploatacyjne i dozorowe

OBSŁUGI BETONIAREK
KOMPUTEROWEPRZYUCZAJĄCE W ZAWODACH

dla osób dorosłychMONTER RUSZTOWAŃ
KIEROWCY TAXI

PALACZY KOTŁÓW C.O.
PRZYGOTOWUJĄCE DO EGZAMINÓW

CZELADNICZYCH we wszystkich zawodach BHP

Niepubliczna Placówka Oświatowa Powiatowego Cechu Rzemiosł w Wejherowie
zaprasza na szkolenia

Wejherowo, ul. Hallera 18, tel. (0-58) 672-25-11 
www.cechweiherowo.pl, biuro@cechwejhe.owo.pl 

Biuro Cechu czynne od poniedziałku do piątku w godzinach od 800 do 1530

http://www.cechweiherowo.pl
mailto:biuro@cechwejhe.owo.pl
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Kierunek Przystanek MZK
WEJHEROWO

SKLEP OGÓLNOSPOŻYWCZY 

ARTYKUŁY PRZEMYSŁOWO-CHEMICZNE

sklep saMcebsiußöHSVi sieci 3U-

Godziny otwarcia: poniedziałek - sobota 700 - 2100

H.. niedziela IO00 - 1800miejsca parkingowe

WYNAJEM SALI BANKIETOWEJ
• na wesela
• przyjęcia
• stypy
• oraz inne imprezy 

okolicznościowe

„a k***0**.

84-241 Gościcino ul. Brzozowa 1 tel. 058 572-13-26, tel. 0504117 409, 0501371534

}no&ZET> SIĘB IO R ST W C
Produkcyjno-Usługow o-Han^

84-200 Wejherowo ul. Przemysłowa 15c
GSM 601 087 160 tel/fax 058 672 19 01 
GSM 609 562 533 e-mail : Imna.jurexY/ neostrada.pl

OLU OPALOWY
HURT-DETAL .

Najwyższa jakość!!!

► GRATIS transport do klienta

G.K." Groth Karol
Usługi koparko-ładowarką 
Transport własny zfifDS 1
• wykopy ziemne
• niwelacja terem

84-239 Bolszewo ul. M. Buczka, 
tel. 0668 356 126, e-mail: karolgroth@interia.pl

WYWÓZ NIECZYSTOŚCI 
PŁYNNYCH

WYKONUJEMY USŁUGI:
• Wywóz nieczystości ciekłych
• Udrożnienie przykanalików 

i kanalizacji sanitarnej
• Wywóz odpadów stałych, śmieci, gruzu i innych

Beczki 4.5, 6, 10 i 15 m3
tel. 058 778 18 18, 0510 133 554

MEBKOri
Szybko, solidnie i terminowo!

Proponuje:
• usługi stolarskie
• zabudowy wnętrz
• meble kuchenne na wymiar
Gościcino tel. 505 712 212

mailto:karolgroth@interia.pl
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STACJA KONTROLI POJAZDÓW 
POMOC DROGOWA 24 h
KOMPLEKSOWE USŁUGI MOTORYZACYJNE
blacharstwo , lakiernictwo , mechanika , elektromechanika , konserwacja podwozi, montaż i wymiana 
szyb , regeneracja elementów z tworzywa , montaż i autoryzowane sprawdzanie auto zabezpieczeń , 
montaż haków holowniczych , handel akcesoriami i częściami zamiennymi, wypożyczalnia pojazdów , 
kasacja pojazdów , usługi ślusarskie , pośrednictwo i sprzedaż pojazdów , usługi parkowania i przecho
wywania pojazdów , wulkanizacja i serwis opon , komputerowy pomiar i regulacja geometrii kół.

Przeróbka samochodu 
"ciężarowego na osobowy"

(zmiana liczby miejsc, formalności i rejestracja)

Zapraszamy od poniedziałku do piqtku w godz. 8.00 - 17.00/ w soboty 8.00 - 13.00 

Auto Brudniewicz Centrum Motoryzacji w Wejherowie
84-200 Wejherowo ul. Inwalidów Wojennych 1 www.auto-brudniewicz.com.pl
tel. 058 672 24 57; 058 672 40 76 e-mail: centrum@auto-brudniewicz.com.pl

‘"forest Nowy salon lirmowy

FABRYKI MEBLI WAJNERT
Wejherowo ul. Przemysłowa 20a Tel./Fax 058 778 08 02 {03)

www.forestmebel.pl

wajnert
mieszku] 
z pómysłem

ceny fabryczne HI - raty!!! Oferuje:
• meble wypoczynkowe, młodzieżowe
• sypialnie
• meble kuchenne
• materace
1 sprzęt AGD do zabudowy
• profesjonalny projekt i doradztwo
• usługi transportowe i przeprowadzki

Zopraszomy codziennie 9.00- 18.00 
w soboty 10.00- 14.00

http://www.auto-brudniewicz.com.pl
mailto:centrum@auto-brudniewicz.com.pl
http://www.forestmebel.pl


Przedsiębiorstwo

AM A
Sp. z o.o.

Bolszewo, ul. Szkolna 15 
tel. 0-58 672-13-30

OKRĘGOWA STACJA 
KONTROLI POJAZDÓW

Wykonujemy badania techniczne 
wszystkich pojazdów w pełnym zakresie

Naprawy układów:
- hamulcowych
- kierowniczych «
- wydechowych
- zawieszeń

kaprawy i sprawdzaj

TACHOGRAFY
instalacje

WYMIANA GAŚNIC SAMOCHODOWYCH 
Bezpłatne porady i doradztwo

Zapraszamy codziennie 7.00 -17.00, sob. 8.00 -14.00

NABAKOWSKI
• Montaż instalacji gazowych typu LOVATO ~ ^ 

do samochodów wszystkich marek już od ' Ó™
• Montaż sekwencyjnego wtrysku gazu do 

samochodów z kolektorem plastikowym już
• Pokrowiec na koło zapasowe GRATIS!
• Naprawy bieżące Korzystne raty!
Góra ul. Wiejska 59 tel. (058) 572-23-22, 0604-247-432,
kierunek Bolszewo-Zamostne 0604-388-849

Reklama tej wielkości kosztuje tylko!

+ 22% podatku VAT

Informacji udziela i reklamy przyjmuje:
Drukarnia ACTEN Wejherowo ul. Parkowa 4, tel. 058 672 48 20

3000 z*

WIDEOFILMOWANIE
Jerzy LANC, BOLSZEWO ul. Graniczna 10 tel. 058 672-29-90

Przegrywanie kaset wideo na płyty DVD - 
Zdjęcia cyfrowe w czasie filmowania - Sesje zdjęciowe
KAMERY I STUDIO PROFESJONALNE CYFROWE NOWEJ GENERACJI

USŁUGI KUCHARSKIE
Maria Trocka

WESELA, PRZYJĘCIA ORAZ INNE 
IMPREZY OKOLICZNOŚCIOWE

Bolszewo ul. Wejherowska 8A, tel. 058 778-30-56

PUNKT SKUPU ZŁOMU 
I METALI KOLOROWYCH

84-200 Wejherowo ul Przemysłowa 23 
(vis a vis Cementowni) Tel. (0-604) 476-154 
Najwyższe ceny - płatne gotówką

KONKURENCYJNE CENY - HURT i DETAL

HURTOWNIA "PERS”
BOLSZEWO ul. Mickiewicza 1, tel. 058 672-49-67

USŁUGI SZKLARSKI £
JERZY TROCKI

Bolszewo ul. Wejherowska 8Ay tel. 058 778-30-56

ßinCHflRSTWO. 
ßUDOWlßNC

//er//
^ PIOTR

MONTAŻ
dachówki ^ - - . « .
hiachndachówki 84-241 Goscicmo ul. Szeroka 35
blachy trapezowej tel. 058 572 12 91, kom. 0604 246 - 721

Wejherowo uł. Obrońców Helu 3 tel. 058 672-79-55 
ul. Pucka 23 tel. 058 572-35-11

serwis.wej herowo@tele-cai, pl
• Sprzedaż telefonów komórkowych “na kartę”nowych 

i używanych
• Serwis telefonów komórkowych i stacjonarnych
• Skup telefonów za gotówkę na miejscu
• Baterie do tel. stacjonarnych i komórkowych
• Akcesoria - ładowarki, kable do transmisji danych ...
• NOWOŚĆ - sprzedaż i strojenie CB Radio

PEŁEN ZAKRES USŁUG POGRZEBOWYCH

muzyczny

84-200 Wejherowo , ul. Chopina 7 
Telefony całodobowe (058) 672-31 -36; tel. Kom 0509-255-665 
Biuro czynne codziennie od 8.00-16.00 , Sobota od 8.00-13.00

ZAKŁAD POGRZEBOWY
bo Lademann 03
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mailto:nasza_gmina@ug.wejherowo.pl
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